

Årsredovisning
för
HH Gastronomi AB
556689-1528

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hammar, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för HH Gastronomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2005. Verksamheten omfattar restaurangverksamhet och bedrivs på tre platser i Umeå.

Verksamheten har fortlöpt på likartat sätt som föregående år och för det kommande året förväntas inga större förändringar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget, liksom resten av samhället, påverkats av Rysslands invasion av Ukraina. Bolaget har i följd av kriget drabbats av höjda matvarupriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 814	7 374	7 365	14 161
Resultat efter finansiella poster	552	-38	46	3 067
Soliditet (%)	66,3	69,7	70,2	62,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren och det beror främst på att coronarestriktionerna har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 743 573	378 674	4 222 247
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		378 674	-378 674	0
Årets resultat			615 889	615 889
Belopp vid årets utgång	100 000	4 122 247	615 889	4 838 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 122 247
årets vinst	615 889
	4 738 136
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	738 136
	4 738 136

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 813 813	7 373 765
Övriga rörelseintäkter		1 134 036	1 101 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 947 849	8 475 517
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 174 248	-3 210 636
Övriga externa kostnader		-1 854 091	-1 497 624
Personalkostnader	2	-5 313 062	-3 744 424
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 542	-61 212
Summa rörelsekostnader		-12 398 943	-8 513 896
Rörelseresultat		548 906	-38 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63
Summa finansiella poster		3 571	-63
Resultat efter finansiella poster		552 477	-38 442
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändringar av periodiseringsfonder		510 000	565 000
Förändringar av överavskrivningar		33 301	-30 149
Summa bokslutsdispositioner		243 301	534 851
Resultat före skatt		795 778	496 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 889	-117 735
Årets resultat		615 889	378 674

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 659	145 957
Summa materiella anläggningstillgångar		122 659	145 957
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	787 756	787 756
Summa finansiella anläggningstillgångar		787 756	787 756
Summa anläggningstillgångar		910 415	933 713
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 017	103 363
Summa varulager		76 017	103 363
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 984	82 368
Övriga fordringar		840 525	905 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		359 736	609 771
Summa kortfristiga fordringar		1 399 245	1 597 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 131 274	5 202 921
Summa kassa och bank		6 131 274	5 202 921
Summa omsättningstillgångar		7 606 536	6 904 060
SUMMA TILLGÅNGAR		8 516 951	7 837 773

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 122 247

3 743 573

Årets resultat

615 889

378 674

Summa fritt eget kapital

4 738 136

4 122 247

Summa eget kapital

4 838 136

4 222 247

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

950 000

1 460 000

Ackumulerade överavskrivningar

66 096

99 397

Summa obeskattade reserver

1 016 096

1 559 397

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

628 753

564 457

Skulder till koncernföretag

137 729

71 500

Övriga skulder

1 238 742

815 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

657 495

605 087

Summa kortfristiga skulder

2 662 719

2 056 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 516 951

7 837 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 009 994	1 951 794
Inköp	34 244	58 200
Försäljningar/utrangeringar	-307 835	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 736 403	2 009 994
Ingående avskrivningar	-1 864 037	-1 802 825
Försäljningar/utrangeringar	307 835	
Årets avskrivningar	-57 542	-61 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 613 744	-1 864 037
Utgående redovisat värde	122 659	145 957

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	787 756	787 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 756	787 756
Utgående redovisat värde	787 756	787 756

Umeå 2023-05-28

Patrik Hammar
Patrik Hammar
Verkställande direktör

Magnus Hansson
Magnus Hansson

Anders Eliasson
Anders Eliasson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Sundberg
Marcus Sundberg
Auktoriserad revisor


